
注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

辽宁省市场监督管理局
2019年度产品质量监督抽查结果公告

（第3号）

根据《中华人民共和国产品质量法》《消费者权益保护法》《产品质量监督抽查管理办法》《流通领域商品质量抽查检验办法》等相关法律法规规定，辽宁省市场监督管理局组织开展了2019年度

产品质量省级监督抽查工作。为加强社会监督，现将监督抽查不合格产品情况予以公告。

省市场监督管理局监督电话：024-81203773

2019年辽宁省儿童玩具等产品质量监督抽查不合格产品企业情况汇总表
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受检单位

沈阳万高达教具厂

沈阳万高达教具厂

大连家乐福商业有限公司

大连家乐福商业有限公司

大连家乐福商业有限公司

阜新大润发商业有限公司

沈阳诗绣天创服装有限公司

沈阳诗绣天创服装有限公司

本溪市平山区永骏箱包店

凤城市凤凰城经济管理区通达服装服饰店

丹东市元宝区妈咪葆蓓时尚孕婴百货商场金地店

大连锦辉购物广场有限责任公司

大连锦辉购物广场有限责任公司

大连锦辉购物广场有限责任公司

大连锦辉购物广场有限责任公司

丹东市元宝区妈咪葆蓓时尚孕婴百货商店锦山店

铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部

铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部

铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部

铁岭市银州区爱心妇女儿童用品批零商行都市花园分店

铁岭市银州区爱心妇女儿童用品批零商行都市花园分店

沈阳积家百货有限公司

沈阳顺成服装有限公司

本溪市职业服装制衣有限公司

本溪市职业服装制衣有限公司

凤城市新兴综合厂

锦州云枫制衣有限责任公司

凌海市校办实业总公司服装厂

北镇市欣欣服装厂

黑山县方东学生用品加工厂

黑山县方东学生用品加工厂

义县义州镇鑫鑫服装厂

辽阳市依诗特服装有限公司

昌图县宜桐服装社

阜新润云商业有限公司

阜新润云商业有限公司

营口经济开发区金苹果百货商店

昆山润华商业有限公司营口分公司

昆山润华商业有限公司营口分公司

沈阳市皇姑区宜伽香柏年家具店

锦州市松山新区家佳美家居销售中心

龙港区优居家具商行

辽阳大润发商业有限公司

标称生产企业名称

沈阳万高达教具厂

沈阳万高达教具厂

广东飞轮科技股份有限公司

广东飞轮科技股份有限公司

汕头市澄海区茂青玩具工艺厂

汕头市美致模型有限公司

沈阳诗绣天创服装有限公司

沈阳诗绣天创服装有限公司

中尚企划（DESIGN)

湖州男生女生品牌管理有限公司

杭州中赛实业有限公司

泉州市开元体育用品有限公司

垦牧户外用品有限公司

泉州市开元体育用品有限公司

晋江市巴拉特鞋业有限公司

浙江好榜样儿童用品有限公司

成都木马时代国际商贸有限公司

七波辉(中国）有限公司

七波辉(中国)有限公司

温州市瓯海家宝鞋业有限公司

温州市瓯海家宝鞋业有限公司

东林嘉合(北京)体育用品有限公司

辽宁顺成实业有限公司

本溪市职业服装制衣有限公司

本溪市职业服装制衣有限公司

凤城市新兴服装厂

锦州云枫制衣有限责任公司

凌海市校办实业总公司服装厂

北镇市欣欣服装厂

黑山县方东学生用品加工厂

黑山县方东学生用品加工厂

义县义州镇鑫鑫服装厂

辽阳市依诗特服装有限公司

昌图县宜桐服装社

吉林省多彩印刷有限公司

吉林省多彩印刷有限公司

吉林省多彩印刷有限公司

吉林省多彩印刷有限公司

吉林省多彩印刷有限公司

徐州市华旭家具有限公司

深圳市金锦发家私有限公司

东莞市银鸿家具有限公司

上海小绵羊实业有限公司

产品详细名称

儿童玩具（小厨当家）

儿童玩具( 农贸市场）

弹射玩具/弹射枪

弹射玩具/弹射枪

趣味玩具

儿童玩具（趣味音乐手机）

女童打底衣

汉服套装

尼龙风衣

长袖休闲衬衫

儿童连衣裙

儿童旅游鞋

男童休闲鞋

儿童旅游鞋

小童框子鞋

婴幼儿稳行鞋

儿童皮鞋

男/女运动框子童鞋

男/女潮范网布童鞋

童鞋

童鞋

儿童舒适跑鞋

学生装

学生服春秋装

学生服夏装

学生服(秋季校服)

学生装

学生服

学生装春秋长装

学生服(夏季T恤)

学生服(春秋上装)

学生服(夏季上衣)

学生春秋上装

学生服(夏季八分裤)

红蓝B5横笔记本

红蓝B5横白纸本

优16横英文本

三字经算草本

三字经方格本

(I03四层开放架)书架

英伦.Home椅子

床头柜

水洗舒柔夏被

规格型号

SW613

SW610

F752

F1211

222

8002

130

110

120/60 110/56

80/48

130/64 120/60

225、205、220

230、235

235

180、195、190

140、145、150

28/190 29/195 30/200

215,220

230

32 33 35

36

31 32

130

165/92

165/92

165

130

160

145

170/90A

170

170

160/84

155

FD-HL-B5 802-1

FD-HL-B5 807-1

185×260mm

130×182mm

130×182mm

650×310×1186mm

YZ-901

HB-C9005

200×230cm

生产日期/批号

2018-12

2018-12

0188291417

0272291050

——

——

2019-01-15

2019-01-15

Y114005

NJXCJ38400A01

B92ZQ063

73035

2017-10-31、2017-11-01

93016

2018-12-25

2018-04-05

2019-01-15

2019-02-25、2019-01-05

2018-11-25

2019-01-12

2018-07-16

2018-02-02、2018-02-05

2019-01-15

2019-05

2019-05

2019-02

2019-05-09

2019-04

2019-01

2019-03

2018-09

2019-05-15

2019-02

2019-05-07

——

——

——

——

——

——

——

——

S0320305

不合格项目

小零件警告语、包装薄膜厚度

小零件警告语、包装薄膜厚度

刚性材料上的圆孔、弹射物

刚性材料上的圆孔

尖端

声响要求

纤维含量

纤维含量、绳带要求

纤维含量

附件抗拉强力、纤维含量

绳带要求

耐磨性能、邻苯二甲酸酯

邻苯二甲酸脂

甲醛、邻苯二甲酸酯

邻苯二甲酸酯

甲醛、重金属镉、邻苯二甲酸酯

重金属铅、镉、邻苯二甲酸酯

邻苯二甲酸酯

重金属铅、镉、邻苯二甲酸酯

重金属铅、耐磨性能

重金属镉

重金属铅、邻苯二甲酸酯

绳带要求

绳带要求

绳带要求

可分解致癌芳香胺染料

纤维含量

绳带要求

纤维含量

纤维含量

绳带要求

pH值

纤维含量

耐湿摩擦色牢度

内芯纸张施胶度

内芯纸张施胶度

宽度尺寸偏差

内芯纸张施胶度、内芯纸张定量

内芯纸张施胶度、内芯纸张定量

结构安全/边缘及尖端

结构安全/边缘及尖端

结构安全/边缘及尖端

pH值

2019年7月5日 星期五

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
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上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国长城
资产管理股份有限公司大连市分公司债权转让暨债务

催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司达成的

债权转让安排，上海浦东发展银行股份有限公司大连分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保
人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中
国长城资产管理股份有限公司大连市分公司。上海浦东发展银行股份有限公司大连分行特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的
相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括
但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有
限公司大连市分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
上海浦东发展银行股份有限公司大连分行

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
2019年7月5日

单位：元

序
号

1

2

3

合计

借款人

大连础明肉联
有限公司

大连浪子酒店
有限公司

大连荣邦医疗
卫生用品股份
有限公司

担保人

础明集团有限公司、石
华山、马凤琴

大连吉龙商贸有限公
司、邹积龙、贾桂珍

大连荣邦医疗卫生用
品股份有限公司、刘志
刚、孝玉萍

本金余额

119,985,476.83

9,999,900.00

10,791,882.16

140,777,258.99

暂截至2019
年4月22日
未付利息

12,193,066.91

3,942,111.62

767,940.78

16,903,119.31

其他债权
（垫付诉讼费）

339,144.00

142,417.50

93,761.00

575,322.50

债权合计

132,517,687.74

14,084,429.12

11,653,583.94

158,255,700.80

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

通 知
赵正平、林德修、孙国媛、肖

印华、喻桂芝、皇世英、姜增源、郑
圣波、张芳、贾威远、曲声志、赵桂
喜、王晓博、冯少俊在辽宁省黑山
县新兴镇齐家村由黑山龙兴木业
有限责任公司处转包的林地已于
2013年 12月 30日承包合同到期，
现林地发包人黑山县新兴镇齐家
村民委员会公告通知你方林地承
包合同已经履行终止，发包方齐
家村民委员会依法收回土地，限
你方于 2019 年 9 月 5 日之前与林
地发包方齐家村民委员会联系协
商处理地上林木事宜，逾期后果
自负。

联系人：许广东
电话：13897835255
联系人：娄小军
电话：13840680497

辽宁省黑山县新兴镇齐家村民委员会
2019年7月5日

中国长城资产管理股份有
限公司辽宁省分公司对盘
锦希望天承农牧有限公司

债权资产处置公告
我公司拟对从华夏银行股份有限公司鞍山分行

收购的盘锦希望天承农牧有限公司债权进行处置，累
计债权总额 4345.29 万元，其中本金 3500 万元，利息
845.29 万元(截至 2019 年 6 月 30 日)。贷款方式为保
证及抵押，保证人为王承、王淑娟，抵押物为房产、在
建工程及土地使用权。欲了解详细信息请登录公司
网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为
2019 年 7 月 5 日，有效期限自本公告发布之日起 10
个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受

理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关
排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决
等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275
中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年7月5日

封路通告

因 鸡 高 线 桩 号 K170 + 800-

K174+444(原大盘线张家至海城

段)全长 3.644 公里，青营线桩号

K342+900-K349+360(原大盘线析

木高中至岔沟段)全长 6.46 公里。

拟定于2019年7月8日至2019年8

月 31 日对此两路段全幅封闭施

工。施工期间，请过往车辆按施工

现场绕行路线、路口指示牌绕行。

因施工带来的不便敬请谅解。特

此通告。

海城市公安局交通管理大队

鞍山市交通运输事务服务中心

2019年7月5日

招标公告
项目全称：31698 部队锦州营区

“十二五”营区基础设施续建工程；
项目地点：辽宁省锦州市太和区；
招标规模：1 个标段，合同估价

3400 万元：新建军官公寓及新建招待
所7210平方米，装修俱乐部4029平方
米，整修营连宿舍及大食堂48507平方
米（以有水房间整修为主），新建阳光
板晾衣房 1304 平方米，砌筑围墙 600
米，铺设道路及场坪 31613 平方米，新
建营门 1个，营区供水设施改造，改造
加油站1个，新建车辆洗消平台8座。

投标报名截止时间为2019年7月10
日17时。

详情请登录军队采购网 http://
www.plap.cn查询。

联系人：王洋
电话：18642873610

0416-2686331
中国人民解放军31698部队

2019年7月4日

招标公告
项目全称：普兰店营区宿舍楼

整修工程；

项目地点：大连市普兰店区；

招标规模：整修宿舍 2 栋，面

积5341平方米；

合同估价：180万元；

报名截止时间：2019年7月12

日17时。

详询军队采购网（www.plap.

cn）。

联系人：高助理

电话：17304100530

联系人：马助理

电话：18644733033

中国人民解放军65316部队

2019年7月4日


