

辽宁省市场监督管理局 2019年度产品质量监督抽查结果公告

(第3号)

根据《中华人民共和国产品质量法》《消费者权益保护法》《产品质量监督抽查管理办法》《流通领域商品质量抽查检验办法》等相关法律法规规定,辽宁省市场监督管理局组织开展了2019年度产品质量省级监督抽查工作。为加强社会监督,现将监督抽查不合格产品情况予以公告。

省市场监督管理局监督电话:024-81203773

2019年辽宁省儿童玩具等产品质量监督抽查不合格产品企业情况汇总表

序号	受检单位	标称生产企业名称	产品详细名称	规格型号	生产日期/批号	不合格项目
1	沈阳万高达教具厂	沈阳万高达教具厂	儿童玩具(小厨当家)	SW613	2018-12	小零件警告语、包装薄膜厚度
2	沈阳万高达教具厂	沈阳万高达教具厂	儿童玩具(农贸市场)	SW610	2018-12	小零件警告语、包装薄膜厚度
3	大连家乐福商业有限公司	广东飞轮科技股份有限公司	弹射玩具/弹射枪	F752	0188291417	刚性材料上的圆孔、弹射物
4	大连家乐福商业有限公司	广东飞轮科技股份有限公司	弹射玩具/弹射枪	F1211	0272291050	刚性材料上的圆孔
5	大连家乐福商业有限公司	汕头市澄海区茂青玩具工艺厂	趣味玩具	222	—	尖端
6	阜新大润发商业有限公司	汕头市美致模型有限公司	儿童玩具(趣味音乐手机)	8002	—	声响要求
7	沈阳诗绣天创服装有限公司	沈阳诗绣天创服装有限公司	女童打底衣	130	2019-01-15	纤维含量
8	沈阳诗绣天创服装有限公司	沈阳诗绣天创服装有限公司	汉服套装	110	2019-01-15	纤维含量、绳带要求
9	本溪市平山区永骏箱包店	中尚企划(DESIGN)	尼龙风衣	120/60 110/56	Y114005	纤维含量
10	凤城市凤凰城经济管理区通达服装服饰店	湖州男生女生品牌管理有限公司	长袖休闲衬衫	80/48	NJXCJ38400A01	附件抗拉强力、纤维含量
11	丹东市元宝区妈咪葆蒂时尚孕婴百货商场金地店	杭州中赛实业有限公司	儿童连衣裙	130/64 120/60	B92ZZQ063	绳带要求
12	大连锦辉购物广场有限责任公司	泉州市开元体育用品有限公司	儿童旅游鞋	225,205,220	73035	耐磨性能、邻苯二甲酸酯
13	大连锦辉购物广场有限责任公司	垦牧户外用品有限公司	男童休闲鞋	230,235	2017-10-31,2017-11-01	邻苯二甲酸脂
14	大连锦辉购物广场有限责任公司	泉州市开元体育用品有限公司	儿童旅游鞋	235	93016	甲醛、邻苯二甲酸酯
15	大连锦辉购物广场有限责任公司	晋江市巴拉特鞋业有限公司	小童框子鞋	180,195,190	2018-12-25	邻苯二甲酸酯
16	丹东市元宝区妈咪葆蒂时尚孕婴百货商店锦山店	浙江好榜样儿童用品有限公司	婴幼儿稳行鞋	140,145,150	2018-04-05	甲醛、重金属镉、邻苯二甲酸酯
17	铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部	成都木马时代国际商贸有限公司	儿童皮鞋	28/190 29/195 30/200	2019-01-15	重金属铅、镉、邻苯二甲酸酯
18	铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部	七波辉(中国)有限公司	男/女运动框子童鞋	215,220	2019-02-25,2019-01-05	邻苯二甲酸酯
19	铁岭市银州区漂亮宝贝儿童购物中心二部	七波辉(中国)有限公司	男/女潮范网布童鞋	230	2018-11-25	重金属铅、镉、邻苯二甲酸酯
20	铁岭市银州区爱心妇女儿童用品批发商行都市花园分店	温州市瓯海家宝鞋业有限公司	童鞋	32 33 35	2019-01-12	重金属铅、耐磨性能
21	铁岭市银州区爱心妇女儿童用品批发商行都市花园分店	温州市瓯海家宝鞋业有限公司	童鞋	36	2018-07-16	重金属镉
22	沈阳积家百货有限公司	东林嘉合(北京)体育用品有限公司	儿童舒适跑鞋	31 32	2018-02-02,2018-02-05	重金属铅、邻苯二甲酸酯
23	沈阳顺成服装有限公司	辽宁顺成实业有限公司	学生装	130	2019-01-15	绳带要求
24	本溪市职业服装制衣有限公司	本溪市职业服装制衣有限公司	学生服春秋装	165/92	2019-05	绳带要求
25	本溪市职业服装制衣有限公司	本溪市职业服装制衣有限公司	学生服夏装	165/92	2019-05	绳带要求
26	凤城市新兴综合厂	凤城市新兴服装厂	学生服(秋季校服)	165	2019-02	可分解致癌芳香胺染料
27	锦州云枫制衣有限责任公司	锦州云枫制衣有限责任公司	学生装	130	2019-05-09	纤维含量
28	凌海市校办实业总公司服装厂	凌海市校办实业总公司服装厂	学生服	160	2019-04	绳带要求
29	北镇市欣欣服装厂	北镇市欣欣服装厂	学生装春秋长装	145	2019-01	纤维含量
30	黑山县方东学生用品加工厂	黑山县方东学生用品加工厂	学生服(夏季T恤)	170/90A	2019-03	纤维含量
31	黑山县方东学生用品加工厂	黑山县方东学生用品加工厂	学生服(春秋上装)	170	2018-09	绳带要求
32	义县义州镇鑫鑫服装厂	义县义州镇鑫鑫服装厂	学生服(夏季上衣)	170	2019-05-15	pH值
33	辽阳市依诗特服装有限公司	辽阳市依诗特服装有限公司	学生春秋上装	160/84	2019-02	纤维含量
34	昌图县宜桐服装社	昌图县宜桐服装社	学生服(夏季八分裤)	155	2019-05-07	耐湿摩擦牢度
35	阜新润云商业有限公司	吉林省多彩印刷有限公司	红蓝B5横笔记本	FD-HL-B5 802-1	—	内芯纸张施胶度
36	阜新润云商业有限公司	吉林省多彩印刷有限公司	红蓝B5横白纸本	FD-HL-B5 807-1	—	内芯纸张施胶度
37	营口经济开发区金苹果百货商店	吉林省多彩印刷有限公司	优16横英文本	185 × 260mm	—	宽度尺寸偏差
38	昆山润华商业有限公司营口分公司	吉林省多彩印刷有限公司	三字经算草本	130 × 182mm	—	内芯纸张施胶度、内芯纸张定量
39	昆山润华商业有限公司营口分公司	吉林省多彩印刷有限公司	三字经方格本	130 × 182mm	—	内芯纸张施胶度、内芯纸张定量
40	沈阳市皇姑区宜伽香柏年家具店	徐州市华旭具有限公司	(103四层开放架)书架	650 × 310 × 1186mm	—	结构安全/边缘及尖端
41	锦州市松山新区佳美家居销售中心	深圳市金锦发家私有限公司	英伦.Home椅子	YZ-901	—	结构安全/边缘及尖端
42	龙港区优居家具商行	东莞市银鸿家具有限公司	床头柜	HB-C9005	—	结构安全/边缘及尖端
43	辽阳大润发商业有限公司	上海小绵羊实业有限公司	水洗舒柔夏被	200 × 230cm	S0320305	pH值

上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司达成的债权转让安排,上海浦东发展银行股份有限公司大连分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司。上海浦东发展银行股份有限公司大连分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司大连分行
中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
2019年7月5日

单位:元

序号	借款人	担保人	本金余额	暂截至2019年4月22日未付利息	其他债权(垫付诉讼费)	债权合计	币种
1	大连础明肉联有限公司	础明集团有限公司、石华山、马凤琴	119,985,476.83	12,193,066.91	339,144.00	132,517,687.74	人民币
2	大连浪子酒店有限公司	大连吉龙商贸有限公司、邹积龙、贾桂珍	9,999,900.00	3,942,111.62	142,417.50	14,084,429.12	人民币
3	大连荣邦医疗用品股份有限公司	大连荣邦医疗卫生用品股份有限公司、刘志刚、孝玉萍	10,791,882.16	767,940.78	93,761.00	11,653,583.94	人民币
合计			140,777,258.99	16,903,119.31	575,322.50	158,255,700.80	人民币

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对盘锦希望天承农牧有限公司债权资产处置公告

我公司拟对华夏银行股份有限公司鞍山分行收购的盘锦希望天承农牧有限公司债权进行处置,累计债权总额4345.29万元,其中本金3500万元,利息845.29万元(截至2019年6月30日)。贷款方式为保证及抵押,保证人为王承、王淑娟,抵押物为房产、在建工程及土地使用权。欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式:债权转让、债务减免或其他处置方式。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告发布日期及有效期限:公告发布日期为2019年7月5日,有效期限自本公告发布之日起10个工作日。

交易条件:一次性付款或分期付款。

上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项

联系人:张女士 联系电话:024-31880327

通信地址:沈阳市和平区三好街81号

邮政编码:110004

分公司监察审计部门联系人:卢先生

联系电话:024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2019年7月5日

通知

赵正平、林德修、孙国媛、肖印华、喻桂芝、皇世英、姜增源、郑圣波、张芳、贾威远、曲声志、赵桂喜、王晓博、冯少俊在辽宁省黑山县新兴镇齐家村由黑山龙兴木业有限责任公司处转包的林地已于2013年12月30日承包合同到期,现林地发包人黑山县新兴镇齐家村民委员会公告通知你方林地承包合同已经履行终止,发包方齐家村民委员会依法收回土地,限你方于2019年9月5日之前与林地发包方齐家村民委员会联系协商处理地上林木事宜,逾期后果自负。

联系人:许广东

电话:13897359525

联系人:娄小军

电话:13840680497

辽宁省黑山县新兴镇齐家村民委员会

2019年7月5日

封路通告

因鸡高线桩号K170+800-K174+444(原大盘线张家至海城段)全长3.644公里,青营线桩号K342+900-K349+360(原大盘线析木高中至岔沟段)全长6.46公里。拟定于2019年7月8日至2019年8月31日对此两路段全幅封闭施工。施工期间,请过往车辆按施工现场绕行路线,路口指示牌绕行。因施工带来的不便敬请谅解。特此通告。

海城市公安局交通管理大队

鞍山市交通运输服务中心

2019年7月5日

招标公告

项目全称:31698部队锦州营区“十二五”营区基础设施续建工程;

项目地点:辽宁省锦州市太和区;

招标规模:1个标段,合同估价3400万元:新建军官公寓及新建招待所7210平方米,装修俱乐部4029平方米,整修营连宿舍及大食堂48507平方米(以有水房间整修为主),新建阳光板晾衣房1304平方米,砌筑围墙600米,铺设道路及场坪31613平方米,新建营门1个,营区供水设施改造,改造加油站1个,新建车辆洗消平台8座。

投标报名截止时间为2019年7月10日17时。